
Uchwala Nr 58 / XII /2011
Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia 30 listopada 2011 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2011

" Na podstawie art. 18 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U z 2001 r. Nr 142,poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271,
Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 116 poz.1203, z 2005 r. Nr 172
poz1441, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 175 poz.1457, Nr 102 poz. 1055, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48
poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.Ll l l , Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52
pozA20, Nr 157 poz.l Zś l , z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675 ,z 201] roku Nr 21
poz.l 13, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777 art.211,art.212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych Dz. U Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz.l46, Nr 123 poz.835,Nr 152 poz.1020, Nr 238
poz.1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011 roku Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183 w związku
z art. 121 ust. 1 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach
publicznych Dz. U. Nr 157 poz. 1241.
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 201]
zgodnie z tabelą nr l.
I.Zwiększa plan dochodów budżetu gminy na rok 2011 o kwotę

w dziale 758 - Różne rozliczenia
rozdz. 75814 - wpływy z różnych rozliczeń zł 28669,00
w dziale 851- Ochrona zdrowia
rozdz. 85154 - wpływy za wydawane zezwolenia alkoholowe zł 2 000,00

zł

zł
zł

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 201 ]
zgodnie z tabelą Nr 2.

1. Zmniejsza plan wydatków własnych zł
w dziale 801 - Oświata i wychowanie zł
urealnienie planu wydatków

2. Zwiększa plan wydatków własnych budżetu gminy o kwotę zł
w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa zł
rozdz.70005 - z przeznaczeniem na pokrycie kosztów energii i wody.
w dziale 801 - Oświata i wychowanie zł
rozdz.Sul Ol - z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń
rozdz.80] 03 - z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń.
rozdz.80104 - z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń
i pochodnych od wynagrodzeń.
rozdz. 80110 - z przeznaczeniem na wynagrodzenia.
rożdz. 80113 - z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń.
w dziale 851- Ochrona zdrowia zł
rozdz. 85154 - z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń
członków komisji.
w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza zl
rozdz. 85415 - z przeznaczeniem na pokrycie pomocy materialnej dla uczniów
/ 20 % wkład własny gminy/
w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zł
rozdz. 90015 z przeznaczeniem na inwestycję pn. Modernizacja oświetlenia
ulicznego Gmi.ny Góra św. Małgorzaty -Etap II zł 7 000,00
rozdz. 90095 -z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z
finansowaniem schroniska dla zwierząt zł 3900,00

30669,00
28669,00

2000,00

15450,00
15450,00

46119,00
2000,00

26793,00

2000,00

4426,00

10900,00



§ 3. Zmienia się treść tabeli Nr 8 - Zadania inwestycyjne w 2011 roku do Uchwały
Nr 501XI12011 Rady Gminy Góra św. Małgorzaty z dnia 31 października 2011 roku, która otrzymuje
brzmienie tabeli Nr 8 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Św. Małgorzaty.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RAZY lNY

~~.R/I'-

mgr Przemysław G abarczyk

..



Strona 1 z 1

) )

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2011 Tabela nr 1
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 5006456,00 0,00 28669,00 5035125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75814 Różne rozliczenia finansowe 180500,00 0,00 28669,00 209169,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 180500,00 0,00 28669,00 209169,00

851 Ochrona zdrowia 33000,00 0,00 2000,00 35000,00

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33000,00 0,00 2000,00 35000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 33000,00 0,00 2000,00 35000,00

bieżące razem: 9476157,94 0,00 30669,00 9506826,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 89222,74 0,00 0,00 89222,74
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 311091,00 0,00 0,00 311 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 278091,00 0,00 0,00 278091,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

,



·
0,00 30669,00 9817 917,94

0,00 0,00 367313,74

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY~~~2
mgr Przemysła rabarczyk

)

Strona 2 z 1

\

Ogółem: ')
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9787248,94

367313,74

l

(' kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



Strona 1 z 2

)
Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2011

)
Tabela nr 2

Z lego

z tego: z tego:

z lego: wydatki na w tym:

DZlal Rozoztat Nazwa Plan Wydatki
programy na programy zakup I obJęcie

wydatki świadczenia na finansowane z Wydatki Inwestycje i finansowane z akcji I udziałów
bieżące wydatki związane ootacje na udziałem wypłaty z tytutu majątkowe udziałem oraz wniesieniejednostek wynagrodzenia I

z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń I obsługa długu zakupy wkładów dobudżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji Inwestycyjne środków, o
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
213 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 84600,00 84800,00 84600,00 4224,00 80378,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 86600,00 88600,00 86600,00 4224,00 82376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 84600,00 84600,00 84600,00 4224,00 80376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwlększ.enie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 86 600,00 86 600,00 86600,00 4224,00 82376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3843938,00 3843938,00 3654247,00 2767706,00 886541,00 40000,00 149691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80' Oświata I wvcnowame
zmntelszenle -15450,00 -15450,00 -12700,00 -5700,00 -7000,00 0,00 -2750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26793.00 26793,00 24043,00 24043,00 0,00 0,00 2750.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3855281,00 3855281,00 3865590,00 2786049,00 879541,00 40000,00 149891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 771 014,00 1 771 014,00 1 881 514,00 1 432514,00 249000,00 0,00 89500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe
zmniejszenie -3400,00 ·3400,00 ·1 200,00 ·1200,00 0,00 0,00 -2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19865,00 19865,00 19865,00 19865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 787479,00 1 787479,00 1 700179,00 1451179,00 249000,00 0,00 87300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 75001,00 75001,00 71 001,00 67501,00 3500,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80'03
Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podstawowych zwiększenie 877,00 877,00 877,00 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75878,00 75878,00 71 878,00 68378,00 3500,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 413586,00 413586,00 367 195,00 272 586,00 94609,00 35000,00 11391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1189,00 1189,00 1189,00 1189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414775,00 414775,00 368384,00 273775,00 94609,00 35000,00 11391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 951191.00 951191.00 907191,00 746191,00 161 000,00 0,00 44000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja
zmniejszenie -4500.00 -4500,00 -4500,00 -4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3850,00 3850,00 1100,00 1100,00 0,00 0,00 2750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950541,00 950541,00 903791,00 742791,00 161000,00 0,00 46 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 376251,00 376251,00 370851,00 60 851,00 310000,00 5000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80'13 Dowożenie uczniów do szkól
zmniejszenie -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1012,00 1012,00 1012,00 1012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 377013,00 377 013,00 371 863,00 61 863,00 310000,00 5000,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 213272,00 213272,00 212872,00 187440,00 25432,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 Zespoły Obsługi exonornlczno-eornlmstracylne] zmniejszenie -300,00 ·300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
szkól zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212972,00 212972,00 212872,00 187440,00 25432,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
zmniejszenie ·7000,00 ·7000,00 ·7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33000,00 33000,00 32700,00 13500,00 19200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35000,00 35000,00 34700,00 15500,00 19200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

\



Strona 2 z 2

, ,
Z tego

z tego: z lego:

z lego: wydatki na w tym:

OZtal Rczdztał Nazwa Plan programy na programy zakup I objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki Inwestycje t finansowane z akcji i udziałów

bieżące wynagrodzenia i wydatkI związane dotacje na uczlałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie
Jednostek z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń I obsługa długu środków, o wkładów do

budżetowych, składki Od nich fizycznych: gwarancji inwestycyjne
nauczane statutowych których mowa w norvon mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. I pkt art.5uSl.1pkt2 handlowego.
2 i 3 13,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 33000.00 33000,00 32700,00 13500,00 19200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie atxohotizmowi
zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po z.mlanach 35000,00 35000,00 34700,00 15500,00 19200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 64315,00 64315,00 10272,00 0,00 10272,00 0,00 54 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 Edukacyjna opieka wychowawcza
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZWiększenie 4426,00 4426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68741,00 68741,00 10272,00 0,00 lO 272,00 0,00 56469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zrntaną 64315,00 64 315,00 lO 272,00 0,00 10272,00 0,00 54 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4426,00 4426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66741,00 66741,00 10272,00 0,00 10272,00 0,00 58469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 560669,00 406400,00 406400,00 0,00 406400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174489,00 174469,00 21 500,00 0,00

900 cosccoana komunalna i cenrena środowiska
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10900,00 3900,00 3900,00 0,00 3900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00

po zmianach 591 769,00 410300,00 410300,00 0,00 410300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 469,00 161469,00 21 500,00 0,00

przed zmianą 403400,00 253400,00 253400,00 0,00 253400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic. placów i dróg

zwiększenie 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00

po zmianach 410400,00 253400,00 253400,00 0,00 253400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157000,00 157000,00 0,00 0,00

przed zmianą 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działamość

zwiększenie 3900,00 3900,00 3900,00 0,00 3900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35900,00 35900,00 35900,00 0,00 35900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 626 804,36 8676633,38 7028566,38 4232924,34 2796642,04 47100,00 I 673062,00 89905,00 0,00 137000,00 2653171,00 2663171,00 1 666 363,06 0,00

zmniejszenie -15450,00 -16450,00 -12700,00 -6700,00 -7000,00 0,00 -2750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 46119,00 39119,00 5900,00 0,00 7178,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,0031 943,00 26043,00

po zmianach 11569473,36 6899302,38 7047809,38 4253267,34 2794542,04 47100,00 l 577 486,00 89905,00 0,00 137000,00 2660171,00 2660171,00 l 656 363,06 0,00

) )

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
V;;J,~/~../

mgr Przemysłaufbrabarczyk

\



Tabela Nr 8
Zadania inwestycyjne w 2011 roku

Jednostka
Łączne organizacyjna
koszty realizująca
finansowe program lub

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego w 2011 roku koordynująca
zł wykonanie

zadania
l 2 3 5 6 7

.1 Inwestycje roczne planowane do realizacji z środków własnych 2011 r, 596189,00
l 010 01010 Budowa sieci wodociągowej wraz z I?rzyłączami Gmina Góra

we wsi Orszewice -Zagaj gm. Góra Sw. 90000,00 Św.Małgorzaty
Małgorzaty

2 010 01010 Opracowanie dokumentacji na budowę sieci Gmina Góra
wodociągowej Sługi - Zagaj. 12000,00 Św. Małgorzaty

3 600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Łęczyckiego na Starostwo
podstawie umowy na inwestycję pn. Przebudowa Powiatowe
ciągu dróg powiatowych Nr 2512E i 2513 E na 30000,00 w Łęczycy
długości 6 km

4 600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Łęczyckiego na Starostwo
wykonanie zadania pn. Przebudowa drogi Powiatowe w
powiatowej Nr 2511 E wraz z remontem Łęczycy
odtworzeniowym nawierzchni asfaltowej relacji 50000,00
Kwiatkówek - Bryski prowadzącej do
Archikolegiaty w Tumie.

5 600 60014 Pomoc rzeczowa dla Powiatu Łęczyckiego - Gmina Góra
zakup materiałów budowlanych na położenie 50000,00 Św.Małgorzaty
chodnika w centrum Góry Św. Małgorzaty

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 311543 w Górze Gmina Góra
Św. Małgorzaty 130000,00 Św.Małgorzaty

7 600 60016 Remont (modernizacja) drogi gminnej nr Gmina Góra
311525 Chrapków- Bachorza - etap I 68000,00 Św. Małgorzaty

8 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego wraz z Urząd Gminy
oprogramowaniem dla potrzeb Urzędu Gminy. 6200,00 w Górze Św.

Małgorzaty
9 900 90005 Dotacja dla miasta Łęczyca na opracowanie Miasto

dokumentacji dot. Projektu pn. "Energia 2989,00 Łęczyca
słoneczna dla gmin regionu łęczyckiego"

10 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego Gminy Gmina Góra
Góra św. Małgorzaty. 100000,00 Św. Małgorzaty

11 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego Gminy Gmina Góra
Góra św. Małgorzaty - Etap II 57000,00 Św. Małgorzaty

II. Inwestycje realizowane w 2011 roku przy współudziale środków
pochodzących z Unii Europejskiej wydatki ogółem / wydatki na programy 2036013,00
zł l 658359,00 załącznik Nr 9/ z tego; 11.1 + II,2

/LI Inwestycje roczne ( planowana realizacja całkowita w roku 20 II) 2000513,00
12 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gmina Góra

Podgórzyce, Góra Św. Małgorzaty, Bryski Tum. l 313 488,00 Św. Małgorzaty
13 750 75095 Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Województwo

Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota 9612,00 Łódzkie
Regionu Łódzkiego



14 926 92601 Budowa Lokalnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gmina Góra
miejscowości Nowy Gaj -Etap II 677 413,00 Św. Małgorzaty

IL2 Limity na rok 2011 na przedsięwzięcia majątkowe ujęte w załączniku
Nr 2 WPF lit. a) programy, projekty lub zadania związanie z 35500,00
programami z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2i 3
razem
15 010 01010 Rozbudowa Automatycznej Stacji Uzdatniania Gmina Góra

Wody w Zagaju 6000,00 Św.
Małgorzaty

16 900 90005 Odnawialne źródła energii w Gminach Związku Związek Gmin
Gmin Regionu Kutnowskiego - Etap I - umowa Regionu
o wspólnym przedsięwzięciu w ramach działań 21 500,00 Kutnowskiego
RPO województwa łódzkiego na lata2007 -2013

17 600 60016 Poprawa wizerunku centrum Góry Sw. Gmina Góra
Małgorzaty poprzez remont chodników i miejsc 4000,00 Św. Małgorzaty
postojowych.

18 600 60016 Poprawa wizerunku miejscowości Tum poprzez Gmina Góra
remont chodnika. 4000,00 Św. Małgorzaty

ID. Limity na rok 2011 na przedsięwzięcia majątkowe ujęte w załączniku
Nr 2 WPF lit. c) programy, projekty pozostałe razem 25000,00
w latach 2011-2012

19 926 92601 Budowa boisk w ramach projektu "Moje boisko- GminaGóra
Orlik 201?" przy Szkole Podstawowej 25000,00 Św.
w Górze Sw. Małgorzaty. Małgorzaty

Ogółem planowane nakłady na inwestycje realizowane w 2011 2657202,00
z tego;
inwestycje roczne zł 2596702,00
inwestycje ujęte w WPF zał. Nr l i Nr 2. 60500,00

Góra św. Małgorzaty, dnia 30 listopada 2011 roku

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

r;:;;~at(~1--fJ
mgr Przemysław IJrabarczyk


